P 5!

CÂMARA MUNICIPAL DE I{TAPEVI
/ 	 Estado cio São Paulo

EMARA MUNLCII'AL
APROV-PI0

o 	/
REQUERIMENTO N° 1009/24r19 	1 3

SíAmuia: 	teq1kef-iu+nlTrat9viV'fli0
Poder Executivo.Juntoa Sec ,etami

- 	 de Esporte se há estudos para
implant ação de um Novo 	stádío e

/
a i 	ou pai 	co 	a 	's 	e

7 	 lazeconj. F 'n.S. 	- ü

REQUEIRO 	\ Mesa, após ouvido o Douto plenário na 	forma
regtncntai vientc, seja oficiado ao FxceicntissinlC) Senhor Igoi So ti e 	1 lhcrt,
Prefeito Municipal.

Sol [cito junto aSecretaria de Esporte, te se há estudo cio implantação ou
consta ciii cionogrania 'i inst'dacao cio Novo ESTADIO mi MACRO
REGIÃO O cia Conj. 1 Iah Setor A. ( 01 IAB e regiao devido à gnncie demanda
110 estádio municipal e tambóm a implantação cio um parque com áreas de lazer,
como pista para ciclistas 	pista de skatc. pista paia caminha e academia ao ar

FOTO: Anexo

Justificativa-

Senhor 	re jdeut
Senhoras e Senhores Vei eadores:

A área fica localizada é conhecida como ti ,Cs campos, entre as ruas
Jaccguaí, 	Luiz Beili e ' 	1 strada 1 ucmda de JCSIAS Si l a Conj 	TI ib. 	Seio
A/11tpcvi Por ser um local bem amplo e (Cr Liana arc' ciue  nao sendo utilizado
por nenhum tini, mas só para acumulo cie entulho sujcii a 	suicito '1 criação
i n ícs viçao de ratos e ciusancio grande prejuízo naquele bairro e também devido
o matagal alio podendo ocorrer v to ldnci s como Psaitos estupros.

Rua Anui/do Cordeio tias Neves, 80 - Vila Nova Jiapevi - SP 	CJ?P: 06694-090
1, 11 	1,11 	 ..--.:,,,,,- 	 - ,

7

k'ç 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Devido à grande a quantidade de crianças, adolescentes e idosos irá atender

toda i região como ( onj 1 lab. Si. A. ( ' ou!. 1-lab. S[. 13, Jardim Paulista, Aie to

Sabemos que o Esporle á uns dos meios pala [cimos cididaos melhores

8 u°ii.o que seja [eito o estudo para implan[aç'lo nessa localidade

Sala das Sessões Bei n'indo MoI rn a Nel v, 14) julho o de 2019

Denis e Oliveira

r PRB

í?uaApncildo Cordeiro das Neves, 80- Vila Atova [tapevi -5?- CEP: 06694-090
rI 	 11 fl 41 ,1t 4171 	 !FTlIT(fl Üf1%) 'li11